EAD. 7/2370

FYH ABOGADOS CIA. LTDA.

2393

Quito, 4 de enero de 2019

Señor

SANTIAGO AGUSTÍN HURTADO LARREA

Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle a Ud. que, de conformidad con lo dispuesto en la CLÁUSULA QUINTA de la escritura pública de constitución de la Compañía FYH ABOGADOS CÍA. LTDA., la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía, en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de ELEGIRLO PRESIDENTE de la misma, por un periodo estatutario de DOS AÑOS contados a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil Correspondiente; en reemplazo del Sr. José Remigio Cisneros Pazmiño.

Como PRESIDENTE, Usted-ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial la de la compañía en forma subrogante, en caso de ausencia del GERENTE GENERAL.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan en la escritura pública de constitución de la Compañía FYH ABOGADOS CÍA. LTDA., otorgada el 24 de abril de 2017, ante el señor doctor Felipe Iturralde Dávalos, Notario Vigésimo Quinto del cantón Quito, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 15 de mayo de 2017.

Atentamente,

Dr. Misael Enrique Ruiz Fierro

SECRETARIO DE LA JUNTA DE SOCIOS

Con esta fecha declaro haber aceptado el cargo de PRESIDENTE de la compañía FYH ABOGADOS CIA. LTDA.

Quito, 4 de enero de 2019.

Santiago Agustín Hurtado Larrea C.C. 1705280764

Nacionalidad Ecuatoriana